

Kód: 1-25
Stavba: **SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN,
JABLONEC N.N.**

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

IČ: 00262340
DIČ: C700262340

IC:	Vyplň údaj
DIČ:	Vyplň údaj

IC: 17038964
 DIČ:

IČ: 17038964
DIČ:

DIČ:

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 886 861,00	1 866 240,81
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 753 101,81
------------	---	-----	---------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Kód: 1-25
Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN,
JABLONEC N. L.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 886 861,00	10 753 101,81
1-25-1	Oddílná splašková gravitační kanalizace stoka 1 KT300	3 292 701,25	3 984 168,51
1-25-2	Oddílná splašková gravitační kanalizace stoka 2 KT300	1 658 671,66	2 006 992,71
1-25-3	Kanalizační přípojky	503 909,41	609 730,39
1-25-4	Oprava komunikace Týršova stezka	1 192 173,18	1 442 529,55
1-25-5	Oprava komunikace Zvonková 1- část	517 045,43	625 624,97
1-25-6	Oprava komunikace Zvonková 2 - část	744 066,25	900 320,16
1-25-7	Komunikace ostatní práce	241 632,99	292 375,92
1-25-8	Oprava odvodnění	301 658,83	365 007,18
1-25-9	DIO Zvonková a Týršova stezka	20 000,00	24 200,00
1-25-10	DIO Rychnovská	60 000,00	72 600,00
1-25-11	Ostatní náklady	355 002,00	429 552,42

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu

- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN,
JABLONEC N.N.

Objekt:

1-25-1 - Oddílná splašková gravitační kanalizace stoka 1 KT300

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing Pavel Zemler

IČ:

17038964

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Zemler

IČ:

17038964

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 292 701,25

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	3 292 701,25	21,00%	691 467,26
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 984 168,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN,
JABLONEC N.N.

Objekt:

1-25-1 - Oddílná splašková gravitační kanalizace stoka 1 KT300

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

6. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Ing Pavel Zemler

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 292 701,25
D HSV		Práce a dodávky HSV					3 292 701,25
D 1		Zemní práce					1 199 449,84
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	283,475	125,00	35 434,38
	VV		"stoka" 153,5*1,05+(70,9+43,9)*1		275,975		
	VV		"rozšíření u drenáže" (3+1,5)*1		4,500		
	VV		"rozšíření u šachty Š1" 3*1		3,000		
	VV		Součet		283,475		
2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	283,475	50,00	14 173,75
	VV		"stoka" 153,5*1,05+(70,9+43,9)*1,0		275,975		
	VV		"rozšíření u drenáže" (3+1,5)*1,0		4,500		
	VV		"rozšíření u šachty Š1" 3*1,0		3,000		
	VV		Součet		283,475		
3	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	40,000	350,00	14 000,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	102,49	24 597,60
	VV		10*24		240,000		
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	6,150	371,00	2 281,65
	VV		3*1+3*1,05		6,150		
6	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	6,150	371,00	2 281,65
	VV		3*1+3*1,05		6,150		
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,700	292,00	6 044,40
	VV		6*1+14*1,05		20,700		
8	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	12,000	1 000,00	12 000,00
9	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	12,000	1 000,00	12 000,00
10	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	57,063	372,51	21 256,54
	VV		5*1,7*1*1+5*1,7*1,05*1+3*1,25*1*4+3*1,25*1,05*1+6*1*1*1+14*1*1,05*1		57,063		
11	K	129951121	Bourání konstrukcí z betonu prostého neprokládaného ve výkopávkách strojně	m3	1,052	3 000,00	3 156,00
	VV		"šachta a vpust v trase"				
	VV		1,2*3,14*0,12*1,5+0,65*0,65*3,14*0,2+0,25*0,25*3,14*0,15+0,5*3,14*0,05*1		1,052		
12	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	104,368	650,00	67 839,20
	VV		3*2,68*1+16,6*(2,68+2,65)*0,5*1+24*(2,65+1,95)*0,5*1+27,7*(1,95+1,4)*0,5*1+2*1,9*1+20,2*(1,1+1,22)*0,5*1,05		182,280		
	VV		30*(1,22+1,70)*0,5*1,05+58,9*(1,7+1,63)*0,5*1,05+24*(1,6+1,89)*0,5*1,05+23*(1,89+1,5)*0,5*1,05+43,8*(1,5+2)*0,5*1+3*2*1		316,520		
	VV		"prohloubení pro drenáž"160*0,144		23,040		
	VV		Součet		521,840		
	VV		"hornina 3 20%" 521,84*0,20		104,368		
13	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	234,828	650,00	152 638,20
	VV		"hornina 4 45%" 521,84*0,45		234,828		
14	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	78,276	650,00	50 879,40
	VV		"hornina 5 15%" 521,84*0,15		78,276		
15	K	132554204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3	m3	78,276	650,00	50 879,40
	VV		"hornina 6 15%" 521,84*0,15		78,276		
16	K	132651211	Hloubení rýh provedené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 skalní frézou	m3	26,092	650,00	16 959,80
	VV		"hornina 7 5%"521,84*0,05		26,092		
17	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 193,434	1,00	1 193,43
	VV		3*3,08*2+16,6*(3,08+3,05)*0,5*2+24*(3,05+2,35)*0,5*2+27,7*(2,35+1,9)*0,5*2+2*1,9*2+20,2*(1,5+1,62)*0,5*2		438,187		
	VV		30*(1,62+2,10)*0,5*2+58,9*(2,10+2,03)*0,5*2+24*(2,03+2,29)*0,5*2+23*(2,29+1,9)*0,5*2+43,8*(1,9+2,4)*0,5*2+3*2*2		755,247		
	VV		Součet		1 193,434		
18	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 193,434	1,00	1 193,43
19	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3-přesun hmot pro sypké materiály	m3	263,066	50,00	13 153,30
	VV		"obsypy a podsypy" 195,982+6,120 + "výměna zemin" 203,214*0,3		263,066		
20	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,182	158,51	4 942,66
	VV		"dovoz materiálu pro dosypání do nivelety" 283,475*0,11		31,182		
21	K	162751137	Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele výkopku/sypání	m3	464,632	250,00	116 158,00
	VV		"obsyp trasa bez drenáže"(70,9+43,9)* 1*0,37+ "obsyp trasa s drenáží"153*0,27+0,125*0,125*3,14*153		91,293		
	VV		"obsyp drenáže+drenáž"160*0,7+1,08*0,08*3,14*160		155,407		
	VV		"pramenní jímka"1*1*3,14*2		6,280		
	VV		"sedlové lože beton" 35,984 + "pískové lože" 6,125		42,109		
	VV		"šachty" 0,62*0,62*3,14*1,5*13		23,537		
	VV		"výměny zemin při zásypech 30%" 203,214*0,3		60,964		
	VV		"použitý vybouraný poklad pro zásep"283,475*0,3-		53,860		
	VV		283,475*0,11				
	VV		"vybraný zásep do nivelety komunikacep" 283,475*0,11		31,182		
	VV		Součet		464,632		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	31,182	100,00	3 118,20
	VV		"naložení podkladů odbourané komunikace pro dosypání do nivelety"283,475*0,11		31,182		
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	929,264	200,00	185 852,80
	VV		464,632*2		929,264		
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	464,632	26,29	12 215,18
25	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	203,214	165,50	33 631,92
	VV		521,84-91,293-155,407-6,28-42,109-23,537		203,214		
26	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	121,928	530,00	64 621,84
	VV		"výměna zemin 30% zásypů" 203,214*0,3*2		121,928		
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	195,982	160,00	31 357,12
	VV		"trasa bez drenáže"(70,9+43,9)* 1*0,37-(70,9+43,9)*0,053		36,392		
	VV		"trasa s drenáží"153*0,27		41,310		
	VV		"obsyp drenáže"160*0,7		112,000		
	VV		"pramenní jímka"1*1*3,14*2		6,280		
	VV		Součet		195,982		
28	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	155,403	530,00	82 363,59
	VV		"trasa bez drenáže"((70,9+43,9)* 1*0,37-(70,9+43,9)*0,053)*2		72,783		
	VV		"trasa s drenáží"153*0,27*2		82,620		
	VV		Součet		155,403		
29	M	58344003	kamenivo drčené hrubé frakce 63/125	t	12,560	690,00	8 666,40
	VV		"pramenní jímka"1*1*3,14*2*2		12,560		
30	M	58343930	kamenivo drčené hrubé frakce 16/32	t	224,000	690,00	154 560,00
	VV		"obsyp drenáže"160*0,7*2		224,000		
D 2			Zakládání				16 069,78
31	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	10,000	505,99	5 059,90
32	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	168,000	30,00	5 040,00
	VV		"V rýze"153*1		153,000		
	VV		"U pramenní jímky"15		15,000		
	VV		Součet		168,000		
33	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	198,996	30,00	5 969,88
	VV		168*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		198,996		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				45 879,30
34	K	359901111	Vyčištění stok	m	268,300	101,00	27 098,30
35	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	268,300	70,00	18 781,00
D 4			Vodorovné konstrukce				149 779,17
36	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	6,120	950,00	5 814,00
	VV		"pod drenáží" 153*0,4*0,1		6,120		
37	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	35,984	4 000,00	143 936,00
	VV		0,153*(70,9+43,9)+153,5*0,12		35,984		
38	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	29,165	1,00	29,17
	VV		153,5*0,19		29,165		
D 5			Komunikace pozemní				110 555,25
39	K	564851011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	566,950	195,00	110 555,25
	VV		283,475*2		566,950		
D 8			Trubní vedení				1 702 954,36
40	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	1,600	200,00	320,00
41	M	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	1,000	920,00	920,00
42	M	59710842	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 150 dl 60(75)cm GZ kus spojovací systém F	kus	1,000	670,00	670,00
43	K	831312193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
44	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	269,300	600,00	161 580,00
	VV		268,3+1		269,300		
45	M	59710711	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	255,171	2 160,00	551 169,36
	VV		(269,3-12*0,6-12*0,6-7*0,5)*1,015		255,171		
46	M	59710849	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 300 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C GZ kus	kus	12,000	2 130,00	25 560,00
47	M	597108491	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 300 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C GA kus	kus	13,000	2 130,00	27 690,00
48	K	831372193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 300	kus	12,000	6 000,00	72 000,00
49	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	7,000	800,00	5 600,00
50	M	59711770	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	7,000	3 370,00	23 590,00
51	K	871313121	Montáž plastového potrubí sendvičového SN 8 z PE-HD DN 160	m	89,000	200,00	17 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	M	283 FR150	částečně perforovaná dren trubka se sendvičovou konstrukcí typ LP 120 stupňů DN150 SN8 barva: vně černá, uvnitř šedá, se spojkou	m	89,000	160,00	14 240,00
53	M	283 FR150s	oboustranná násuvná spojka DN 150 TP/LP	kus	7,000	150,00	1 050,00
54	K	871353121	Montáž plastového potrubí sendvičového SN 8 z PE-HD DN 200	m	71,000	250,00	17 750,00
55	M	283 FR200	částečně perforovaná dren trubka se sendvičovou konstrukcí typ LP 120 stupňů DN200 SN8 barva: vně černá, uvnitř šedá, se spojkou	m	71,000	280,00	19 880,00
56	M	283 FR200s	oboustranná násuvná spojka DN 200 TP/LP	kus	5,000	300,00	1 500,00
57	K	877310310	Montáž kolen na dren potrubí z PE-HD trub DN 150	kus	16,000	250,00	4 000,00
58	M	283 FR150o15	Oblouk 15 stupňů pro HE-HD potrubí DN150	kus	1,000	240,00	240,00
59	M	283 FRo150o30	Oblouk 30 stupňů pro HE-HD potrubí DN150	kus	2,000	830,00	1 660,00
60	M	283 FR 150o45	Oblouk 45 stupňů pro HE-HD potrubí DN150	kus	13,000	270,00	3 510,00
61	K	877310320	Montáž odboček na dren potrubí z PE-HD DN 150	kus	2,000	250,00	500,00
62	M	283 FR150t150-150	Odbočka 45 stupňů pro HE-HD potrubí DN150/150	kus	2,000	580,00	1 160,00
63	K	877310330	Montáž spojek na dren potrubí z PE-HD DN 150	kus	7,000	250,00	1 750,00
64	M	283 FR150p	Přechod dren potr - rovný konec KG DN150	kus	7,000	150,00	1 050,00
65	K	877350310	Montáž kolen na dren potrubí z PE-HD trub DN 200	kus	8,000	250,00	2 000,00
66	M	283 FR200o45	Oblouk 45 stupňů pro HE-HD potrubí DN200	kus	8,000	550,00	4 400,00
67	K	877350330	Montáž spojek na dren potrubí z PE-HD DN 200	kus	7,500	250,00	1 875,00
68	M	283 FR200p	Přechod dren potr - rovný konec KG DN200	kus	5,000	300,00	1 500,00
69	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,250	1 080,00	1 350,00
70	K	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno kamenina	kus	13,000	16 000,00	208 000,00
71	M	59224034	dno betonové šachtové DN 300 kameninový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm dodávka	kus	12,000	17 100,00	205 200,00
72	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	1,000	17 100,00	17 100,00
73	M	59224065	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm dodávka	kus	7,000	1 300,00	9 100,00
74	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm dodávka	kus	9,000	1 800,00	16 200,00
75	M	59224069	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm dodávka	kus	6,000	3 100,00	18 600,00
76	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm dodávka	kus	13,000	3 500,00	45 500,00
77	M	59224099	elastomerové těsnění mezi skružemi	kus	35,000	250,00	8 750,00
78	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	400,00	400,00
79	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	400,00	400,00
80	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	5,000	400,00	2 000,00
81	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	6,000	400,00	2 400,00
82	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	2,000	400,00	800,00
83	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
84	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
85	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	5,000	2 300,00	11 500,00
86	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	5,000	1 800,00	9 000,00
87	K	894812267	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu čtvercová pro třídu zatížení D400	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
88	K	895811112	Pramenní jámka z plastu s kamennou výplní	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
89	K	896211212	Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno z čediče horní potrubí DN 250 nebo 300	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
90	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	13,000	1 200,00	15 600,00
91	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 s odvětráním se zámkem a pantem dodávka	kus	13,000	5 930,00	77 090,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 000,00
92	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží	kus	2,000	500,00	1 000,00
93	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,700	10 000,00	7 000,00
94	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm	m	0,150	20 000,00	3 000,00
D		997	Přesun sutě			3595	45 349,50
95	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	64,785	500,00	32 392,50
VV			62,365+2,42		64,785		
96	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,420	200,00	484,00
VV			1.052*2,3		2,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	62,365	200,00	12 473,00
D		998	Přesun hmot			70,29	11 664,05
98	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	233,281	50,00	11 664,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN,
JABLONEC N.N.

Objekt:

1-25-2 - Oddílná splašková gravitační kanalizace stoka 2 KT300

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing Pavel Zemler

IČ:

17038964

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Zemler

IČ:

17038964

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 658 671,66

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 658 671,66	21,00%	348 321,05
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 006 992,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN,
JABLONEC N.N.

Objekt:

1-25-2 - Oddílná splašková gravitační kanalizace stoka 2 KT300

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

6. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Ing Pavel Zemler

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 658 671,66
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 658 671,66
D	1	Zemní práce					553 227,62
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	157,000	125,00	19 625,00
	VV		157*1		157,000		
2	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	157,000	50,00	7 850,00
	VV		157*1,0		157,000	4	
3	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	20,000	350,00	7 000,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	102,49	12 298,80
	VV		5*24		120,000		
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	2,000	371,00	742,00
	VV		2*1		2,000		
6	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	4,000	371,00	1 484,00
	VV		4*1		4,000		
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	9,000	292,00	2 628,00
	VV		9*1		9,000		
8	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
9	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
10	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	24,360	372,51	9 074,34
	VV		9*1*1+4*1,6*1*+2*1,2*1*1		24,360		
11	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	56,055	650,00	36 435,75
	VV		10,9*(2,05+1,78)*0,5*1+19*(1,78+2,1)*0,5*1+20,4*(2,1+2,22)*0,5*1+15,7*(2,22+1,5)*0,5*1		131,000		
	VV		11,2*(1,5+1,67)*0,5*1+22,3*(1,67+1,58)*0,5*1+26,6*(1,58+1,85)*0,5*1+30,1*(1,85+1,45)*0,5*1		149,274		
	VV		Součet		280,274		
	VV		"hornina 3 20%" 280,274*0,20		56,055		
12	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	126,123	650,00	81 979,95
	VV		"hornina 4 45%" 280,274*0,45		126,123		
13	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	42,041	650,00	27 326,65
	VV		"hornina 5 15%" 280,274*0,15		42,041		
14	K	132554204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3	m3	42,041	650,00	27 326,65
	VV		"hornina 6 15%" 280,274*0,15		42,041		
15	K	132651211	Hloubení rýh provedené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 skalní frézou	m3	14,014	650,00	9 109,10
	VV		"hornina 7 5%" 280,274*0,050		14,014		
16	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	685,506	1,00	685,51
	VV		10,9*(2,45+2,18)*0,5*2+19*(2,18+2,5)*0,5*2+20,4*(2,5+2,62)*0,5*2+15,7*(2,62+1,9)*0,5*2		314,799		
	VV		11,2*(1,9+2,07)*0,5*2+22,3*(2,07+1,98)*0,5*2+26,6*(1,98+2,25)*0,5*2+30,1*(2,25+1,85)*0,5*2		370,707		
	VV		Součet		685,506		
17	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	685,506	1,00	685,51
18	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3-přesun hmot pro sypké materiály	m3	100,846	50,00	5 042,30
	VV		"obsypy" 49,515 + "výměna zemin" 171,104*0,3		100,846		
19	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,270	158,51	2 737,47
	VV		"dovoz materiálu pro dosypání do nivelety" 157*0,11		17,270		
20	K	162751137	Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele výkopku/sypaniny	m3	207,601	250,00	51 900,25
	VV		"obsyp a lože" 156,2* 1*0,6+ "šachty" 8*0,62*0,62*3,14*1,6		109,170		
	VV		"výměny zemin při zásypech 30%" 171,104*0,3		51,331		
	VV		"použitý vybouraný poklad pro zásyp"157*0,3-157*0,11		29,830		
	VV		"vybraný zásyp do nivelety komunikacep" 157*0,11		17,270		
	VV		Součet		207,601		
21	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,270	100,00	1 727,00
	VV		"naložení podkladů odbourané komunikace pro dosypání do nivelety"157*0,11		17,270		
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	415,202	200,00	83 040,40
	VV		207,601*2		415,202		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	207,601	26,29	5 457,83
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	171,104	165,50	28 317,71
	VV		280,274-109,170		171,104		
25	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	102,662	530,00	54 410,86
	VV		"výměna zemin 30% zásypů" 171,104*0,3*2		102,662		
26	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	24,178	80,00	1 934,24
	VV		"dorovnání do nivelety komunikace použity podkladní šterky odbourané komunikace"219,8*0,11		24,178		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	49,515	160,00	7 922,40
	VV		156,2* 1*0,37-156,2*0,053		49,515		
28	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	99,030	530,00	52 485,90
	VV		49,515*2 'Přepočtené koeficientem množství		99,030		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 710,20
29	K	359901111	Vyčištění stok	m	156,200	101,00	15 776,20
30	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	156,200	70,00	10 934,00
D	4		Vodorovné konstrukce				95 596,00
31	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	23,899	4 000,00	95 596,00
	VV		0,153*156,2		23,899		
D	5		Komunikace pozemní				61 230,00
32	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	314,000	195,00	61 230,00
	VV		157*2		314,000		
D	8		Trubní vedení				884 494,54
33	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	156,200	600,00	93 720,00
34	M	59710711	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	147,784	2 160,00	319 213,44
	VV		(156,2-8*0,6-8*0,6-2*0,5)*1,015		147,784		
35	M	59710849	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 300 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C GZ kus	kus	8,000	2 130,00	17 040,00
36	M	597108491	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 300 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C GA kus	kus	8,000	2 130,00	17 040,00
37	K	831372193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 300	kus	8,000	6 000,00	48 000,00
38	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	2,000	800,00	1 600,00
39	M	59711770	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	2,030	3 370,00	6 841,10
	VV		2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,030		
40	K	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno kamenina	kus	8,000	16 000,00	128 000,00
41	M	59224034	dno betonové šachtové DN 300 kameninový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm dodávka	kus	8,000	17 100,00	136 800,00
42	M	59224065	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm dodávka	kus	4,000	1 300,00	5 200,00
43	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm dodávka	kus	6,000	1 800,00	10 800,00
44	M	59224069	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm dodávka	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
45	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm dodávka	kus	8,000	3 500,00	28 000,00
46	M	59224099	elastomerové těsnění mezi skruže	kus	20,000	250,00	5 000,00
47	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	400,00	400,00
48	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	5,000	400,00	2 000,00
49	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	400,00	1 200,00
50	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	400,00	400,00
51	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	1 200,00	9 600,00
52	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 s odvětráním se zámkem a pantem dodávka	kus	8,000	5 930,00	47 440,00
D	997		Přesun sutě			3595	29 359,00
53	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	34,540	500,00	17 270,00
54	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	34,540	350,00	12 089,00
D	998		Přesun hmot			70,29	8 054,30
55	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	161,086	50,00	8 054,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-3 - Kanalizační přípojky

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:
Statutární město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 503 909,41

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	503 909,41	21,00%	105 820,98
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 609 730,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-3 - Kanalizační přípojky

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							503 909,41
D		HSV	Práce a dodávky HSV	503 909,41			
D		1	Zemní práce	145 115,56			
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	3,500	150,00	525,00
	VV		"žlabovky přípojka 5 a 6" 2*3*0,5		3,000		
	VV		"dlaždice přípojka 1" 1*0,5		0,500		
	VV		Součet		3,500		
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	1,000	150,00	150,00
	VV		"přípojka 3" 1*1		1,000		
3	K	113106025	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z vegetační dlažby betonové ručně	m2	1,440	150,00	216,00
	VV		"přípojka 2" 1,2*1,2		1,440		
4	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	3,000	150,00	450,00
	VV		"přípojka 6" 2*1		2,000		
	VV		"přípojka 3" 0,5*1		0,500		
	VV		"přípojka 16"0,5*1		0,500		
	VV		Součet		3,000		
5	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	8,940	75,00	670,50
	VV		3,5+1+1,44+3		8,940		
6	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	23,800	125,00	2 975,00
	VV		(0,9+1,0+2,6+1+2,7+3+1,4+2,3+1,3+1,3+2,3+0,8+1,7+1,9+0,7+2,4+1,2+1,8+1,8+1,9)*0,7		23,800		
7	K	113107542	Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	23,800	75,00	1 785,00
	VV		(0,9+1,0+2,6+1+2,7+3+1,4+2,3+1,3+1,3+2,3+0,8+1,7+1,9+0,7+2,4+1,2+1,8+1,8+1,9)*0,7		23,800		
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	112,00	448,00
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	91,00	182,00
10	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000	102,49	2 049,80
11	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	6,300	371,00	2 337,30
	VV		9*0,7		6,300		
12	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	6,300	371,00	2 337,30
	VV		9*0,7		6,300		
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	18,200	292,00	5 314,40
	VV		26*0,7		18,200		
14	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	12,700	100,00	1 270,00
	VV		58,7-34-2,7-1,8-1,8-1,5-1-1-1,2-1		12,700		
15	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,114	950,00	3 908,30
	VV		"vybrání provizorního záspy do nivelety komunikace"37,4*0,11		4,114		
16	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	36,540	372,51	13 611,52
	VV		(9+9)*1,6*1*0,7+26*0,9*1*0,7		36,540		
17	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	17,142	950,00	16 284,90
	VV		"1" 1,5*0,9*0,7+1,6*0,9*0,7+"2" 1,8*1,05*0,7+ "3" 3,1*1,55*0,7 + "4" 1*1,5*0,7+0,7*1,3*0,7 + "5" 2,7*1,5*0,7+1,4*2*0,7		13,122		
	VV		"6"3*1,5*0,7+0,8*1,7*0,7 + "7"1,4*1,9*0,7+1,6*1,98*0,7 + "8" 2,3*1,4*0,7+1,3*1,75*0,7 + "9" 1,3*1,44*0,7+1,1*1,6*0,7 + "10" 1,3*1,44*0,9+0,8*1,6*0,7		17,151		
	VV		"11"2,3*1,7*0,7+1,6*1,8*0,7 + "12"0,8*1,95*0,7+2,2*2,25*0,7+ "13" 3*2*0,7+ "14"1,9*2,1*0,7 + "15" 0,7*1,57*0,7+1,9*1,7*0,7		19,333		
	VV		"16"2,4*1,48*0,7+1,7*1,8*0,7+"17"1,2+1,6*0,7+0,7*1,6*0,7+"18"1,8*1,75*0,7+2,5*2,05*0,7 + "19"1,8*1,35*0,7+0,4*1,6*0,7+"20" 1,9*0,75*0,7+1,5*2,18*0,7		18,960		
	VV		Součet		68,566		
	VV		"hornina 3 25%" 68,566 *0,25		17,142		
18	K	132354103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	34,283	950,00	32 568,85
	VV		"hornina 4 50%" 68,566 *0,50		34,283		
19	K	132454103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	10,285	950,00	9 770,75
	VV		"hornina 5 15%" 68,566 *0,15		10,285		
20	K	132554103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně	m3	6,857	950,00	6 514,15
	VV		"hornina 6 10%" 68,566 *0,10		6,857		
21	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	221,296	1,00	221,30
	VV		"1" 0,9*1,9*2+1,6*0,9*2+"2" 1,8*1,05*2+ "3" 3,1*1,95*2 + "4" 1*1,9*2+0,7*1,3*2 + "5" 2,7*1,9*2+1,4*2*2		43,650		
	VV		"6"3*1,9*2+0,8*1,7*2 + "7"1,4*2,3*2+1,6*1,98*2 + "8" 2,3*1,9*2+1,3*1,75*2 + "9" 1,3*1,84*2+1,1*1,6*2 + "10" 1,3*1,84*2+0,8*1,6*2		55,834		
	VV		"11"2,3*2,1*2+1,6*1,8*2 + "12"0,8*2,35*2+2,2*2,25*2+ "13" 3*2,3*2+ "14"1,9*2,5*2 + "15" 0,7*1,97*2+1,9*1,7*2		61,598		
	VV		"16" 2,4*1,88*2+1,7*1,8*2 + "17"1,2+2,1*2+0,7*1,6*2 + "18" 1,8*2,15*2+2,5*2,05*2 + "19"1,8*1,75*2+0,4*1,6*2 + "20" 1,9*1,4*2+1,5*2,18*2		60,214		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		221,296		
22	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	221,296	1,00	221,30
23	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3-přesun hmot pro sypké materiály	m3	10,625	50,00	531,25
24	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,618	158,51	414,98
VV			"dovoz materiálu pro dosypání do nivelety"23,8*0,11		2,618		
25	K	162751137	Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele výkopku/sypaniny	m3	28,432	250,00	7 108,00
VV			"obsyp a lože" 58,7*0,7*0,44 + "šachty" 20*0,21*0,21*3,14*1,7		22,788		
VV			"použitý vybouraný poklad pro zásyp"23,8*0,3-37,4*0,11		3,026		
VV			"vybraný zásyp do nivelety komunikace" 2,618		2,618		
VV			Součet		28,432		
26	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,618	100,00	261,80
VV			"naložení podkladů odbourané komunikace pro dosypání do nivelety"23,8*0,11		2,618		
27	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	56,864	200,00	11 372,80
VV			28,432*2		56,864		
28	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	28,432	26,29	747,48
29	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	45,778	165,50	7 576,26
VV			68,566-22,788		45,778		
30	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	4,114	80,00	329,12
VV			"dorovnání do nivelety komunikace použity podkladní šterky odbourané komunikace"37,4*0,11		4,114		
31	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,625	160,00	1 700,00
VV			58,7*0,70* 0,28-58,7*0,015		10,625		
32	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	21,250	530,00	11 262,50
VV			10,625*2 'Přepočtené koeficientem množství		21,250		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				10 037,70
33	K	359901111	Vyčištění stok	m	58,700	101,00	5 928,70
34	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	58,700	70,00	4 109,00
D 4			Vodorovné konstrukce				19 488,00
35	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,872	4 000,00	19 488,00
VV			0,083*58,7		4,872		
D 5			Komunikace pozemní				18 848,40
36	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	47,600	195,00	9 282,00
VV			23,8*2		47,600		
37	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	8,940	260,00	2 324,40
VV			3,5+1+1,44+3		8,940		
38	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,000	1 000,00	3 000,00
VV			"přípojka 6 použít vybouraný materiál" 2*1		2,000		
VV			"přípojka 3 použít vybouraný materiál" 0,5*1		0,500		
VV			"přípojka 16 použít vybouraný materiál"0,5*1		0,500		
VV			Součet		3,000		
71	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	800,00	800,00
VV			"přípojka 3 použít vybouraný materiál" 1*1		1,000		
40	K	596412111	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl do 25 m2	m2	0,500	800,00	400,00
VV			"dlaždice přípojka 1 použít vybouraný materiál" 1*0,5		0,500		
41	K	596412121	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací velikosti dlaždic přes 0,09 m2 tl 80 mm pl do 25 m2	m2	1,440	800,00	1 152,00
VV			"žlabovky přípojka 2 vybouranou zlikvidovat dodat novou" 1,2*1,2		1,440		
42	M	59246079	dlažba plošná vegetační betonová 600x300mm tl 80mm přírodní	m2	1,440	1 000,00	1 440,00
43	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	4,500	100,00	450,00
VV			1+3+0,5		4,500		
D 8			Trubní vedení				298 691,00
44	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	58,700	200,00	11 740,00
VV			2,4+1,8+3,1+1,7+4,1+3,8+3+3,6+2,4+2,1+3,9+3+3+1,9+2,6+4,1+2,3+4,3+2,2+3,4		58,700		
45	M	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	53,675	920,00	49 381,00
VV			(58,7-1*1*0,6)*1,015		52,882		
VV			52,882*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		53,675		
46	M	59710842	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 150 dl 60(75)cm GZ kus spojovací systém F	kus	11,000	670,00	7 370,00
47	K	831312193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou dílků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	9,000	3 000,00	27 000,00
48	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	20,000	250,00	5 000,00
49	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	20,000	50,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	20,000	250,00	5 000,00
51	M	OSM.222830	KGUS přech. kam./PVC DN 160 SN8	kus	20,000	190,00	3 800,00
52	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	20,000	3 000,00	60 000,00
53	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	12,000	2 000,00	24 000,00
54	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	8,000	2 300,00	18 400,00
55	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	20,000	1 800,00	36 000,00
56	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	20,000	500,00	10 000,00
57	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	20,000	2 000,00	40 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 237,00
58	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,000	500,00	2 000,00
VV			"použit vybouraný materiál" 4		4,000		
59	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	400,00	800,00
VV			"použit nový vybouraný je likvidován"2		2,000		
60	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,040	300,00	612,00
VV			2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,040		
61	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	3,000	400,00	1 200,00
VV			"žlabovky přípojka 5 a 6 vybouraný materiál zlikvidován dodat nové" 2*3*0,5		3,000		
62	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	3,000	400,00	1 200,00
63	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	4,000	50,00	200,00
64	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	1,000	50,00	50,00
65	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,500	50,00	25,00
66	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	3,000	50,00	150,00
D 997			Přesun sutě			3595	5 074,50
67	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	5,970	500,00	2 985,00
VV			5,236+0,734		5,970		
68	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,734	350,00	256,90
VV			0,324+0,41		0,734		
69	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,236	350,00	1 832,60
D 998			Přesun hmot			70,29	417,25
70	K	998275101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	8,345	50,00	417,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.

Objekt: 1-25-4 - Oprava komunikace Tyršova stezka

KSO: Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ: Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč: SIZ s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Zpracovatel: Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 192 173,18

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 192 173,18	21,00%	250 356,37
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 442 529,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.

Objekt: 1-25-4 - Oprava komunikace Tyršova stezka

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 192 173,18
D HSV Práce a dodávky HSV							1 192 173,18
D 1 Zemní práce							86 643,25
1	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	467,735	150,00	70 160,25
	VV		865		865,000		
	VV		"vybouraný afalt v trase stoky 1" -(257,975-86,4)-1*1,5-0,7*(2,6+1+2,7+3+1,4+2,3+1,3+1,3+2,3+0,8)		-186,165		
	VV		"vybouraný afalt v trase plynovodů" -206,9		-206,900		
	VV		"vybouraný afalt v trase úprav odvodnění" -3*2*0,7		-4,200		
	VV		Součet		467,735		
3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3-přesun hmot pro sypké materiály	m3	70,160	50,00	3 508,00
	VV		"dodaná šterkodrt" 467,735*0,15		70,160		
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	865,000	15,00	12 975,00
	VV		"digitálně změněno"865		865,000		
D 5 Komunikace pozemní							1 016 758,33
5	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	865,000	630,00	544 950,00
	VV		"digitálně změněno"865		865,000		
6	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	467,735	195,00	91 208,33
7	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	865,000	50,00	43 250,00
	VV		"digitálně změněno"865		865,000		
8	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	865,000	30,00	25 950,00
	VV		"digitálně změněno"865		865,000		
9	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	865,000	360,00	311 400,00
	VV		"digitálně změněno"865		865,000		
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							10 000,00
10	K	899401111	Osazení poklopů uličních litinových ventilových	kus	10,000	1 000,00	10 000,00
	VV		"Výšková úprava stávajících poklopů před pokládkou asfaltu" 10		10,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 720,00
11	K	919121111	Těsnění spár asfaltu zatřením za studena	m	28,000	120,00	3 360,00
12	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	28,000	120,00	3 360,00
	VV		22+6		28,000		
D 997 Přesun sutě							3595 72 031,40
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	102,902	500,00	51 451,00
14	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	102,902	200,00	20 580,40
D 998 Přesun hmot							70,29 20,20
15	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,404	50,00	20,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.

Objekt: 1-25-5 - Oprava komunikace Zvonková 1- část

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:
Statutární město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 045,43

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	517 045,43	21,00%	108 579,54
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 625 624,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.

Objekt: 1-25-5 - Oprava komunikace Zvonková 1- část

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							517 045,43
D HSV Práce a dodávky HSV							517 045,43
D 1 Zemní práce							29 378,23
1	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	211,350	75,00	15 851,25
	VV		382		382,000		
	VV		"vybouraný afalt v trase stoky 1" -86,4*1-3*1-(0,9+1)*0,7		-90,730		
	VV		"vybouraný afalt v trase plynovodů" -8,8*0,8-43,2*0,8-0,4*0,8		-41,920		
	VV		"vybouraný afalt v trase úprav odvodnění" -38*1		-38,000		
	VV		Součet		211,350		
19	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem m3 strojně	m3	20,878	297,53	6 211,83
	VV		"vybrání provizorního zásypu vodovodu do nivelety komunikace použit pro dorovnání podkladů"189,8*0,11		20,878		
18	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3-přesun hmot pro sypké materiály	m3	31,703	50,00	1 585,15
	VV		"dodaná šterkodrt" 211,35*0,15		31,703		
2	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	382,000	15,00	5 730,00
	VV		"digitálně změřeno"382		382,000		
D 5 Komunikace pozemní							449 953,25
3	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	382,000	630,00	240 660,00
	VV		"digitálně změřeno"382		382,000		
15	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	211,350	195,00	41 213,25
6	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	382,000	50,00	19 100,00
	VV		"digitálně změřeno"382		382,000		
7	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	382,000	30,00	11 460,00
	VV		"digitálně změřeno"382		382,000		
8	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	382,000	360,00	137 520,00
	VV		"digitálně změřeno"382		382,000		
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							3 000,00
17	K	899401111	Osazení poklopů uličních litinových ventilových	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
	VV		"Výšková uprava stávajících poklopů před pokládkou asfaltu" 3		3,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 160,00
10	K	919121111	Těsnění spár asfaltu zatřením za studena	m	9,000	120,00	1 080,00
11	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	9,000	120,00	1 080,00
D 997 Přesun sutě							3595 32 547,90
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	46,497	500,00	23 248,50
13	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	46,497	200,00	9 299,40
D 998 Přesun hmot							70,29 6,05
14	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,121	50,00	6,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-6 - Oprava komunikace Zvonková 2 - část

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	6. 1. 2025
Zadavatel:		IČ:	00262340
	Statutární město Jablonec n.N.	DIČ:	CZ00262340
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	SIZ s.r.o.	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	17038964
	Ing Pavel Zemler	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	17038964
	Pavel Zemler	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH744 066,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	744 066,25	21,00%	156 253,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK900 320,16

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-6 - Oprava komunikace Zvonková 2 - část

Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	6. 1. 2025
Zadavatel:	Statutární město Jablonec n.N.	Projektant:	Ing Pavel Zemler
Uchazeč:	SIZ s.r.o.	Zpracovatel:	Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							744 066,25
D		HSV	Práce a dodávky HSV				744 066,25
D		1	Zemní práce				18 287,10
1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	154,210	50,00	7 710,50
	VV		682		682,000		
	VV		"vybouraný afalt v trase stoky 2" -157*1-(1,7+1,9+0,7+2,4+1,2+1,8+1,8+1,9)*0,7		-166,380		
	VV		"vybouraný afalt v trase plynovodů" -213,85+8,8*0,8+43,2*0,8+0,8*0,8		-171,610		
	VV		"vybouraný afalt v trase vodovodu" -189,8		-189,800		
	VV		Součet		154,210		
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3-přesun hmot pro sypké materiály	m3	23,132	50,00	1 156,60
	VV		"dodaná štěrkodrt" 154,21*0,15		23,132		
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	628,000	15,00	9 420,00
	VV		"digitálně změřeno"628		628,000		
D		5	Komunikace pozemní				702 030,95
4	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	628,000	630,00	395 640,00
	VV		"digitálně změřeno"628		628,000		
5	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	154,210	195,00	30 070,95
6	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	628,000	50,00	31 400,00
	VV		"digitálně změřeno"628		628,000		
7	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	628,000	30,00	18 840,00
	VV		"digitálně změřeno"628		628,000		
8	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	628,000	360,00	226 080,00
	VV		"digitálně změřeno"628		628,000		
D		997	Přesun sutě				3595
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	33,926	500,00	16 963,00
13	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	33,926	200,00	6 785,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.

Objekt: 1-25-7 - Komunikace ostatní práce

KSO: Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ: Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč: SIZ s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Zpracovatel: Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 241 632,99

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	241 632,99	21,00%	50 742,93
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 292 375,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.

Objekt: 1-25-7 - Komunikace ostatní práce

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							241 632,99
D HSV Práce a dodávky HSV							241 632,99
D 1 Zemní práce							25 586,50
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	38,500	100,00	3 850,00
	VV		"žlabovky" (80-3)*0,5		38,500		
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	19,080	100,00	1 908,00
	VV		19,08		19,080		
3	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	28,000	100,00	2 800,00
	VV		28		28,000		
4	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	17,400	200,00	3 480,00
	VV		17,4		17,400		
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	62,000	112,00	6 944,00
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	19,500	91,00	1 774,50
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	138,000	20,00	2 760,00
	VV		460*0,3		138,000		
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,800	150,00	2 070,00
	VV		138*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,800		
D 5 Komunikace pozemní							87 762,29
9	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	64,480	260,00	16 764,80
	VV		28+17,4+19,08		64,480		
10	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	129,900	150,00	19 485,00
	VV		(25+14+20+19+44+44+21+30+24+18+47+28+16+17+66)*0,3		129,900		
11	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	28,000	700,00	19 600,00
	VV		"opravy u č.p.207 digitálně změřeno" 27		27,000		
	VV		"opravy u č.p.4293" 7*0,1+1*0,3		1,000		
	VV		Součet		28,000		
12	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	17,400	900,00	15 660,00
	VV		"opravy u č.p.4293"10*0,3		3,000		
	VV		"opravy u č.p.420"18*0,5		9,000		
	VV		"opravy u č.p.407"18*0,3		5,400		
	VV		Součet		17,400		
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,080	500,00	9 540,00
	VV		"opravy u č.p.3908" (16+2)*0,3		5,400		
	VV		"opravy u č.p. 273" 8*0,3		2,400		
	VV		"opravy u č.p.44" 4*0,3		1,200		
	VV		"opravy u č.p.4314"(1,6+7,5)*0,3		2,730		
	VV		"opravy u č.p. 420"8*0,3		2,400		
	VV		"opravy u č.p. 4550"(5+1)*0,3		1,800		
	VV		"opravy u č.p. 4458"(6+4,5)*0,3		3,150		
	VV		Součet		19,080		
14	M	59245015	dlažba zámková betonová tl 60mm	m2	7,632	400,00	3 052,80
	VV		"náhrada poškozené 40% tvar a barva dle původní měněné" 19,08*0,4		7,632		
15	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	45,400	80,61	3 659,69
	VV		28+17,4		45,400		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							110 779,00
16	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	62,025	400,00	24 810,00
17	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	17,500	300,00	5 250,00
	VV		"náhrada poškozených 25%" 70*0,25		17,500		
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,500	400,00	7 800,00
	VV		"opravy u č.p.4550, 4402 a 4458 30% rozsahu" (32+23+10)*0,3		19,500		
19	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	19,500	300,00	5 850,00
20	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	77,000	400,00	30 800,00
	VV		80-3		77,000		
21	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	77,000	400,00	30 800,00
22	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	52,500	50,00	2 625,00
	VV		70-17,5		52,500		
23	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	11,480	50,00	574,00
	VV		19,08-7,6		11,480		
24	K	979071011	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překozech inženýrských sítí	m2	28,000	50,00	1 400,00
25	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překozech inženýrských sítí	m2	17,400	50,00	870,00
D 997 Přesun sutě							3595 13 708,80
26	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	19,584	500,00	9 792,00
	VV		"žlabovky" 9,818 + "obrubny" 3,998+17,5*0,29 + "zámková dlažba" 7,7*0,09		19,584		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	19,584	200,00	3 916,80
D		998	Přesun hmot			70,29	3 796,40
28	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	75,928	50,00	3 796,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-8 - Oprava odvodnění

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:
Statutární město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 301 658,83

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	301 658,83	21,00%	63 348,35
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 365 007,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-8 - Oprava odvodnění

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							301 658,83
D	HSV	Práce a dodávky HSV					301 658,83
D	1	Zemní práce					127 489,38
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	44,000	125,00	5 500,00
	VV		38*1+2*3		44,000		
2	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	44,000	50,00	2 200,00
	VV		38*1+2*3		44,000		
3	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	20,000	350,00	7 000,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	102,49	12 298,80
	VV		5*24		120,000		
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	1,400	371,00	519,40
	VV		2*0,7		1,400		
6	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,400	371,00	519,40
	VV		2*0,7		1,400		
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	292,00	876,00
	VV		3*1		3,000		
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	47,620	372,51	17 738,93
	VV		(19,248+28,872)*0,5		47,620		
9	K	129951121	Bourání konstrukcí z betonu prostého neprokládaného ve výkopkách strojně	m3	0,933	3 000,00	2 799,00
	VV		*vpusti* 0,6*3,14*0,06*1,0*6+0,3*0,3*3,14*0,15*6		0,933		
10	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	19,248	650,00	12 511,20
	VV		*hornina 3 40%* (38*1*1,2+3*0,7*1,2)*0,4		19,248		
11	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	28,872	650,00	18 766,80
	VV		*hornina 4 60%* (38*1*1,2+3*0,7*1,2)*0,6		28,872		
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	131,380	1,00	131,38
	VV		38*2*1,6+3*2*1,63		131,380		
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	131,380	1,00	131,38
14	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3-přesun hmot pro sypké materiály	m3	25,322	50,00	1 266,10
	VV		*obsypy a podsypy* 19,304+6,018		25,322		
15	K	162751137	Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele výkopku/sypaniny	m3	26,853	250,00	6 713,25
	VV		19,304+6,018+6*0,25*0,25*3,14*1,3		26,853		
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	53,706	200,00	10 741,20
	VV		26,853*2		53,706		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,853	26,29	705,97
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,267	165,50	3 519,69
	VV		19,248+28,872-26,853		21,267		
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,304	160,00	3 088,64
	VV		25*1*0,5+(13,6+3+2,5+2,5)*0,7*0,45		19,304		
20	M	58331200	<i>šterkopísek netříděný</i>	<i>t</i>	<i>38,608</i>	<i>530,00</i>	<i>20 462,24</i>
	VV		19,304*2		38,608		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					14 535,00
21	K	359901111	Vyčištění stok	m	85,000	101,00	8 585,00
	VV		38+2*2,5+4+38		85,000		
22	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	85,000	70,00	5 950,00
	VV		38+2*2,5+4+38		85,000		
D	4	Vodorovné konstrukce					5 717,10
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	6,018	950,00	5 717,10
	VV		25*1*0,15+(13,6+3+2,5+2,5)*0,7*0,15		6,018		
D	5	Komunikace pozemní					17 160,00
24	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	88,000	195,00	17 160,00
	VV		44*2		88,000		
D	8	Trubní vedení					118 416,00
25	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	21,600	200,00	4 320,00
	VV		13,6+3+2,5+2,5		21,600		
26	M	28611106	<i>Dodávka trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12</i>	<i>m</i>	<i>21,600</i>	<i>360,00</i>	<i>7 776,00</i>
27	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200	m	25,000	250,00	6 250,00
	VV		<i>Dodávka trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12</i>				
28	M	28611107	<i>Dodávka trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12</i>	<i>m</i>	<i>25,000</i>	<i>470,00</i>	<i>11 750,00</i>
29	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	8,000	250,00	2 000,00
30	M	28651202	<i>Dodávka koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45° SN12</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>380,00</i>	<i>3 040,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	250,00	250,00
32	M	28612221	<i>Dodávka odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 040,00</i>	<i>1 040,00</i>
33	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	3,000	300,00	900,00
34	M	28611918	<i>Dodávka odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45° SN12/16</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 590,00</i>	<i>4 770,00</i>
35	K	895941301.1	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	6,000	3 000,00	18 000,00
36	M	59224497	<i>Dodávka vpust' uliční DN 450 dno s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>430,00</i>	<i>2 580,00</i>
37	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
38	M	59223858	<i>Dodávka skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>510,00</i>	<i>3 060,00</i>
39	M	59223902	<i>Dodávka Uliční vpust - prstenec pro uchycení koše</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>300,00</i>	<i>1 800,00</i>
40	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
41	M	59223862	<i>Dodávka skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>510,00</i>	<i>3 060,00</i>
42	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
43	M	55224910	<i>Dodávka Vtoková mříž Standard, 500x500, rám litinový v. 160mm, D 400 rovná š. 35mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>2 990,00</i>	<i>17 940,00</i>
44	M	55224930	<i>Dodávka Betonová uliční vpust', koš kalový, A4 vysoký v. 600 pro 500x500</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>780,00</i>	<i>4 680,00</i>
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 000,00
45	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží	kus	6,000	500,00	3 000,00
46	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	1,000	5 000,00	5 000,00
D 997			Přesun sutě				359510 052,10
47	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	11,826	500,00	5 913,00
VV			9,68+2,14611,826				
48	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,146	350,00	751,10
VV			0,933*2,32,146				
49	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,680	350,00	3 388,00
D 998			Přesun hmot				70,29289,25
50	K	998275101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	5,785	50,00	289,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.

Objekt: 1-25-9 - DIO Zvonková a Tyršova stezka

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:
Statutární město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	20 000,00	21,00%	4 200,00
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 24 200,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.

Objekt: 1-25-9 - DIO Zvonková a Tyršova stezka

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			480,5	10 000,00
1	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení- projekt DIO včetně projednání a schválení PČR	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště			25500,1	10 000,00
2	K	034303000	Dopravní značení na staveništi a přilehlých komunikacích 16 kusů DZ po dobu stavby v ceně instalace, údržba a odstranění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-10 - DIO Rychnovská

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:
Statutární město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	60 000,00	21,00%	12 600,00
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 72 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-10 - DIO Rychnovská

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				60 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			480,5	10 000,00
1	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení- projekt DIO včetně projednání a schválení PČR	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště			25500,1	50 000,00
2	K	034303000	Dopravní značení na staveništi a přilehlých komunikacích řízení světelnými signály s dopravním značením dle TP66 schema B/6. V ceně instalace údržba a odstranění	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-11 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:
Statutární město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Zemler

IČ: 17038964
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 355 002,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	355 002,00	21,00%	74 550,42
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 429 552,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA STEZKA A ZVONKOVÁ, KOKONÍN, JABLONEC N.N.
Objekt: 1-25-11 - Ostatní náklady

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 6. 1. 2025
Projektant: Ing Pavel Zemler
Zpracovatel: Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							355 002,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							355 002,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							480,5 142 002,00
1	K	011503000	Stavební průzkum - výškové prověření přípojek dle textu TZ strana 15	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00
	VV		"zaměření staveniště pro potřeby dílenské dokumentace komunikace" 1		1,000		
	VV		"popmocká měření během stavby" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
5	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dílenská dokumentace odvodnění komunikace	kpl	1,000	1,00	1,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby digitálně + 4x tisk	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
7	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby-dílenský realizační projekt pro pokládku asfaltů komunikace	kpl	1,000	1,00	1,00
D VRN3 Zařízení staveniště							25500,1 125 000,00
8	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště - náklady na meziskládky zeminy s náklady na dopravu zeminy	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
9	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
10	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
11	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště - chemické WC	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
12	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
13	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	3,000	5 000,00	15 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							20710 83 000,00
14	K	043154000	Zkoušky hutnicí - statická zkouška únosnosti deskou dle ČSN 72 1006	kpl	14,000	4 000,00	56 000,00
	VV		"v prostoru rýh kanalizace" 3+2		5,000		
	VV		"v prostoru opravované komunikace" 1+1+3+4		9,000		
	VV		Součet		14,000		
15	K	043194000	Ostatní zkoušky - Lehká rázová dynamická zatěžovací zkouška	kpl	9,000	3 000,00	27 000,00
	VV		6+3		9,000		
D VRN7 Provozní vlivy							149,51 5 000,00
16	K	071002000	Provoz dalšího subjektu-zajištění podmínek pro odvoz komunálního odpadu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00